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Pelikanlar nasıl avlanıyor

Pelikancı Sabah yazarı Hilal Kaplan'ın, dün "FETÖ'cü" dediği moda kurumunda,
bugün "danışman" olduğu ortaya çıktı.

Pelikancı Sabah yazarı Hilal Kaplan'ın, dün "FETÖ'cü" dediği moda kurumunda, bugün "danışman" olduğu ortaya çıktı.

9 Ağustos 2016 yılında Sabah gazetesinin tesettür giyim firması Modanisa'nın FETÖ'cü olduğuna yönelik yaptığı bir haberi
paylaşan Hilal Kaplan, firma için boykot çağrısında bulunarak, "Ünlü tesettür giyim sitesi ModaNisa FETÖ’cü çıktı #boykot"
diye yazmıştı.

5 DANIŞMANDAN BİRİ...

3 yıl önce Modanisa'nın FETÖ'cü olduğunu belirtip, "boykot" çağrısında bulunan Hilal Kaplan'ın, firmanın haftaya
düzenleyeceği moda etkinliğinin danışmanı olması dikkat çekti.

20-21 Nisan tarihlerinde Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde düzenlenecek etkinlikte danışman komitesinde 5 isim yer
alıyor. Bu 5 isim arasında Hilal Kaplan'ın da yer aldığı fark edilirken, Kaplan, hükümet medyasında da eleştirilerin odağı
haline geldi.

Hükümete yakın yazarlardan Cemile Bayraktar, sosyal medya hesabından Hilal Kaplan'ın danışmanlığı için, "Harika" derken,
"Sen 'başörtülülerin modacı, fenomen' olmasını eleştiren yazı yaz ekmek ye, sonra otur moda danışmanı ol, ekmek ye...

11 Nisan Perşembe 2019 16:40
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Afiyet olsun tabi okurları bunları yiyorsa bize ne" diyerek çok sert bir eleştiride bulundu.

İşte Hilal Kaplan'ın Modanisa'da danışman olması:

İşte Hilal Kaplan'ın 3 yıl önce paylaştığı o haber:

Cemile Bayraktar'ın paylaşımı şu şekilde:



“İFTİRALARINIZLA SUSMAYACAĞIM”

Haberin ardından sosyal medya hesabından açıklama yapan Hilal Kaplan, “İnternet sitelerine ismimin veya resmimin
konacağından ve resmi bir vazifem varmış gibi yansıtılacağından haberim yoktu” ifadelerini kullandı.

Söz konusu şirketle arasında maddi ilişki olmadığını iddia eden Kaplan şu açıklamaları paylaştı:







ŞİRKETTEN AÇIKLAMA

Modanisa da olayla ilgili şu açıklamayı yaptı:

“Ülkemizin hazır giyimdeki gücünü dünyaya taşıyan; İstanbul'u muhafazakar giyimde dünyanın en önemli merkezlerinden
biri haline getirmeyi hedefleyen; son üç yıldır Türkiye e - ihracat şampiyonluğuna imza atan Modanisa, Dubai ve Londra'dan
sonra tekrar İstanbul'da yapılacak olan dünyanın alanındaki sayılı organizasyonlarından Modest Fashion Week'e sponsor
olmuştur.

Modanisa kurulduğu ilk günden beri bir kadın markası olmanın sorumluluğu gereği kapsayıcı bir iş modeli benimsemiş,
süreçlerine ve girişimlerine paydaşlarını dahil etmeyi olmazsa olmaz bir ilke olarak uygulamıştır.

İstanbul Modest Fashion Week organizasyonu için de aynı anlayışla, çeşitli meslek örgütleri, yurt içi ve dış basınla
görüşülmüş, iş birlikleri geliştirilmiş, paydaşlarla buluşmalar gerçekleştirilmiş ve istişare toplantıları yapılmıştır.
Modanisa’nın İstanbul’u modest giyimde dünyanın en önemli merkezi haline getirme hedefi, fikir ve tavsiyeleriyle, ücret
talep etmeksizin, gönüllü olarak bu organizasyona destek olan saygıdeğer danışmanlarımızın katkılarıyla daha da güç
kazanmıştır.”
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